

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA : **Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení v objektu J. Matuška 82/26a, Ostrava-Dubina - 2.etapa**

Smlouva o dílo č. S/0542/2025/OBH ze dne 15.04.2025

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : I.REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava-Michálkovice, IČ: 29396271

Projektant :

Technický dozor :

Práce nad rámec PD

Cena dle smlouvy o dílo:	bez DPH	1 839 954,45 Kč
	vč. DPH	2 226 344,88 Kč

Méněpráce odečet:	bez DPH	24 043,88 Kč
	vč. DPH	29 093,09 Kč

Přípočet vícepráce:	bez DPH	147 797,70 Kč
	vč. DPH	180 045,22 Kč

Konečná cena:	bez DPH	1 963 708,27 Kč
	vč. DPH	2 376 087,01 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství
Holková Marie - technik odboru B11

Zhotovitel: I.REALIZAČNÍ s.r.o., Petr Pašanda

Projektant:

Technický dozor:

V Ostravě dne : 18.06.2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250010

Stavba: „Výměna rozvodů zdravotechiky a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška 82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

KSO:
Místo: Ostrava Jih

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2025

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
1 REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ: 29396271
DIČ: CZ29396271

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			123 753,82
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	123 753,82	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	123 753,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20250010
Stavba: „Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška 82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa
Místo: Ostrava Jih Datum: 11. 6. 2025
Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava – Jih Projektant:
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		123 753,82	123 753,82
1	MNP PBR	-24 043,88	-24 043,88
a	VCP m.c 204	3 680,22	3 680,22
b	VCP m.c 109	3 068,47	3 068,47
c	VCP m.c 103 b	7 898,63	7 898,63
d	VCP m.c 120,105 a 109	6 276,80	6 276,80
e	VCP m.c 202,203 a 207	92 738,36	92 738,36
f	VCP elektroinstalace	25 108,82	25 108,82
g	VCP m.č.107	4 851,18	4 851,18
h	VCP m.c 101	4 175,22	4 175,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina - 2. etapa

Objekt:

1 - MNP PBR

KSO:

Místo: Ostrava Jih

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC CZ:

Datum: 11. 6. 2025

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IC:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

-24 043,88

DPH základ. přenesená
snížená přenesená

Základ daně

-24 043,88

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-24 043,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matúška
82/26a, Ostrava-Dubina - 2. etapa

Objekt:
1 - MNP PBŘ

Místo: Ostrava Jih

Datum: 11. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 043,88

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 783,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 783,68

OST - Ostatní

-22 260,20

O01 - Ostatní

-22 260,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J. Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina - 2. etapa

Objekt:

1 - MNP PBŘ

Místo:

Ostrava Jih

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-24 043,88	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 783,68	
			Svislé a kompletní konstrukce				-1 783,68	
7	K	3422/2215	Příčky z pásobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 75 mm	m2	-3,800	469,39	-1 783,68	
	PP		Příčky z pásobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 75 mm					
D	OST		Ostatní				-22 260,20	
D	O01		Ostatní				22 260,20	
1	K	722 99-0010	protipožární ucpávka pro vod potrubí do DN 110	kus	6,000	1 366,20	-8 197,20	
	PP		protipožární ucpávka pro vod potrubí do DN 110					
2	K	722990011	Montáž protipožární ucpávky	kus	-6,000	50,00	-300,00	
	PP		Montáž protipožární ucpávky					
3	K	721 99-0001	Protipožární ucpávka pro kan potrubí do DN 160	kus	-10,000	1 026,30	-10 263,00	
	PP		Protipožární ucpávka pro kan potrubí do DN 160					
4	K	721990002	Montáž protipožární ucpávky	kus	-10,000	50,00	-500,00	
	PP		Montáž protipožární ucpávky					
5	K	725990016	Výrobní dokumentace protipožárních ucpávek	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
	PP		Výrobní dokumentace protipožárních ucpávek					
6	K	725823134R00	Batone dřez stoj ruční otáčiva	kus	-2,000	750,00	-1 500,00	
	PP		Batone dřez stoj ruční otáčiva					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálního zařízení v objektu J. Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. útopa

Objekt:

a - VCP m.c 204

KSO:

Místo: Ostrava Jih

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC CZ:

Datum: 11. 6. 2025

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IC:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

3 680,22

DPI základ přenesená
sniž přenesená

Základ daně
3 680,22
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 680,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2 etapa

Objekt:

a - VCP m.c 204

Místo:

Ostrava Jih

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 680,22

HSV - Práce a dodávky HSV

2 375,81

997 - Doprava sítí a vybouraných hmot

2 375,81

PSV - Práce a dodávky PSV

1 304,41

771 - Podlahy z dlaždic

860,93

781 - Dokončovací práce - obklady

443,48

SOUPIS PRACÍ

Stavb...

„Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:

a - VCP m.c 204

Místo:

Ostrava Jih

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

I. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 680,22	
1) HSV Práce a dodávky HSV							2 375,81	
0 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							2 375,81	
19	K	997013211	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,951	728,54	692,84	
	PP		Vadnostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,951	216,08	205,49	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	19,020	9,42	179,17	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		2070,951		19,020			
22	K	997013631	Připlátek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního (zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,951	1 365,20	1 298,31	
	PP		Připlátek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního (zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
1) PSV Práce a dodávky PSV							1 304,41	
0 771 Podlahy z dlaždic							860,93	
18	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,020	122,64	860,93	
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		m2040		7,020			
0 781 Dokončovací práce obklady							443,48	
23	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,500	98,55	443,48	
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		m2041		4,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálního zařízení v objektu J. Matuška
82/26a, Ostrava Dubina – 2. etapa

Objekt:

b - VCP m.c 109

KSO:

Místo: Ostrava Jih

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2025

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IC:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

3 068,47

DPH základ, přenesená

Základ daně

3 068,47

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

snížená, přenesená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 068,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J. Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:
b - VCP m.c 109

Místo: Ostrava Jih
Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Datum: 11. 6. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 068,47

HSV - Práce a dodávky HSV

225,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78,17

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

147,40

PSV - Práce a dodávky PSV

2 342,90

776 - Podlahy povlakové

557,00

781 - Dokončovací práce - obklady

1 785,90

OST - Ostatní

500,00

001 - Ostatní

500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J Matuška
82/26a, Ostrava Dubina – 2. etapa

Objekt:

b - VCP m.c. 109

Místo:

Ostrava Jih

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 068,47	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				225,57	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				78,17	
12	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m ²	m3	0,027	2 895,00	78,17	
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m ²					
WW			0,6*0,3*0,15		0,027			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				147,40	
13	K	997013211	Vnitrostavenní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,059	728,54	42,98	
PP			Vnitrostavenní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,059	216,08	12,75	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,180	9,42	11,12	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
WW			0,059*20		1,180			
16	K	997013631	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,059	1 365,20	80,55	
PP			Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 342,90	
D	776		Podlahy povlakové				557,00	
17	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajících podkladů před litím stěrky	m2	0,180	20,30	3,65	
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajících podkladů před litím stěrky					
WW			0,6*0,3		0,180			
18	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysali podlah	m2	0,180	15,20	2,74	
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysali podlah					
19	K	776121114	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná stěn	m2	0,180	35,10	6,32	
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná stěn					
20	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	0,180	200,00	36,00	
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
21	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	0,180	250,00	45,00	
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
22	M	DOD-PVC	Podlahovina PVC - zářezové PVC dle výběru	m2	0,216	850,00	183,60	
PP			Podlahovina PVC - zářezové PVC dle výběru					
23	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	0,600	85,00	51,00	
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
24	M	DOD-L	Plastová lišta (soklík) lepená nebo kotvená ke stěně, rohy na pokos. V barvě dle PVC, s vloženým páskem.	m	0,600	350,00	210,00	
PP			Plastová lišta (soklík) lepená nebo kotvená ke stěně, rohy na pokos. V barvě dle PVC, s vloženým páskem.					
25	K	998776127	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,021	890,00	18,60	
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
781			Dokončovací práce - obklady				1 785,90	

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [C/K]	Cenová soustava
3	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	0,960	45,84	44,01	
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
4	K	781472251	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,960	69,79	67,00	
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
5	M	59761704-0	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	1,100	650,00	715,00	
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2					
	P		Poznámka k položce: "tzn. cena za obklad je 650,- Kč/m2"					
6	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	2,000	125,00	250,00	
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
7	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	2,200	51,40	113,08	
	PP		lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm					
8	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	2,000	224,00	448,00	
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího					
9	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	2,000	38,11	76,22	
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
10	K	781495211	Čistění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	0,960	20,22	19,41	
	PP		Čistění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
11	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,019	1 131,50	21,50	
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
29	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,028	1 131,50	31,68	
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	OST	Ostatní				500,00	
	D	O01	Ostatní				500,00	
1	K	Příprava	Příprava pro myčku, roh, ventil a odpad	kpl	1,000	500,00	500,00	
	PP		Příprava pro myčku, roh, ventil a odpad					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:

c - VCP m.c 103 b

KSO:

Místo: Ostrava Jih

CC CZ:

Datum: 11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IC:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 898,63

DPH základ. přenesená
sniž. přenesená

Základ daně
7 898,63
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 898,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt: c - VCP m.c 103 b

Místo: Ostrava Jih
Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Datum: 11. 6. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu : Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 898,63

HSV - Práce a dodávky HSV

3 669,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 475,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

323,24

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

1 871,16

PSV - Práce a dodávky PSV

4 229,23

763 - Konstrukce suché výstavby

4 229,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J. Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:

c - VCP m.c 103 b

Místo:

Ostrava Jih

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								7 898,63
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 669,40	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 475,00	
10	K	631361821	Výstuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,050	29 500,00	1 475,00	
	PP		Výstuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				323,24	
1	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	3,600	89,79	323,24	
	PP		Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm					
D		997	Doprava suť a vybouraných hmot				1 871,16	
2	K	99/013211	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky do 6 m	t	0,749	728,54	545,68	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky do 6 m					
3	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,749	216,08	161,84	
	PP		Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
4	K	997013509	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	14,980	9,42	141,11	
	PP		Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	WV		20°0,749		14,980			
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,749	1 365,20	1 022,53	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 229,23	
D		763	Konstrukce suché výstavby				4 229,23	
6	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	3,600	1 000,00	3 600,00	
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB					
7	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	3,600	35,00	126,00	
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)					
8	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátem	m	3,000	100,00	300,00	
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátem					
9	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 d	t	0,096	2 117,00	203,23	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Hrubina – 2. etapa

Objekt:

d - VCP m.c 120,105 a 109

KSO:

Místo: Ostrava-Jih

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava-Jih

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2025

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IC:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

6 276,80

DPH základ. přenesená
sniž. přenesená

Základ daně
6 276,80
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 276,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.L.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa“

Objekt: d - VCP m.c 120,105 a 109

Místo: Ostrava Jih

Datum: 11. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: 1 REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 276,80

PSV - Práce a dodávky PSV

6 276,80

722 - Zdravotnická - vnitřní vodovod

6 276,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J. Matuška
82/28a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt: d - VCP m.c 120,105 a 109

Místo: Ostrava Jih
Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Datum: 11. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 276,80	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 276,80	
D	722		Zdravotnická - vnitřní vodovod				6 276,80	
4	K	722263205	Vodomeř závitový jednotkový suchoběžný do 100°C G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	2,000	858,40	1 716,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodomeř pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotková suchoběžná G 1/2"x 80 mm Qn 1,5					
	Online PSC		http://podminky.urs.cz/termity-URS-2025-01/722263205					
	K	725835111	Baterie nástěnná ruční	kus	3,000	1 520,00	4 560,00	
	PP		Baterie nástěnná ruční					
			Instalace k pokovce					
	P		Baterie 1 ks pro místnost č. 109					
			Baterie 1 ks pro místnost č. 105					
			Baterie 1 ks pro místnost č. 120					
			Celkem 3 kusy baterie					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:

e - VCP m.c 202,203 a 207

KSO:

Místo: Ostrava Jih

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2025

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 738,36

DPH základ. přenesená
sniž. přenesená

Základ daně

92 738,36

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

92 738,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:

e - VCP m.c 202,203 a 207

Místo:

Ostrava Jih

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 738,36

HSV - Práce a dodávky HSV

6 931,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 772,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 159,24

PSV - Práce a dodávky PSV

85 807,12

763 - Konstrukce suché výstavby

3 638,00

766 - Konstrukce truhlářské

11 852,68

776 - Podlahy plovákové

70 316,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J. Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:

e - VCP m.c 202,203 a 207

Místo:

Ostrava Jih

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 738,36	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 931,24	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 772,00	
13	K	632683111	Sešívání třílin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	7,500	769,60	5 772,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Sešívání třílin v betonových podlahách ocelovými sponkami se záhlavkou poskytnou vzdálenosti sponek do 10 cm					
Online PSC:			https://onlinepsc.urs.cz/item/CS-URS-2025-01-632683111					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 159,24	
14	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,000	289,81	1 159,24	
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				85 807,12	
D	763		Konstrukce suché výstavby				3 638,00	
15	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky II stěny 75 100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 819,00	3 638,00	
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky II stěny 75 100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
D	766		Konstrukce truhlářské				11 852,68	
16	K	76660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	2,000	626,34	1 252,68	
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm					
17	M	DOD-1b	Dodávka dveře vnitřní hladké plně 800x1970mm vč. kování, piktogramu, povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku viz celý popis 1b	kus	2,000	5 300,00	10 600,00	
PP			Dodávka dveře vnitřní hladké plně 800x1970mm vč. kování, piktogramu, povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku viz celý popis 1b					
D	776		Podlahy povlakové				70 316,44	
1	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	28,500	20,30	578,55	
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky					
2	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	28,500	15,20	433,20	
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
3	K	776121114	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná stěn	m2	28,500	35,10	1 000,35	
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná stěn					
4	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	28,500	200,00	5 700,00	
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
5	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	28,500	76,00	2 166,00	
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
6	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	28,500	250,00	7 125,00	
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
7	M	DOD-PVC	Podlahovina PVC - zatěžová PVC dle výběru	m2	31,350	850,00	26 647,50	
PP			Podlahovina PVC - zatěžová PVC dle výběru					
VV			28,5*1,1		31,350			
8	K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	49,500	15,00	742,50	
PP			Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových					
9	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	49,500	85,00	4 207,50	
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
10	M	DOD-L	Plastová lišta (soklík) lepená nebo kutevá ke stěně, rohy na pokos. V barvě dle PVC, s vloženým páskem.	m	54,450	350,00	19 057,50	
PP			Plastová lišta (soklík) lepená nebo kutevá ke stěně, rohy na pokos. V barvě dle PVC, s vloženým páskem.					
11	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	24,750	100,00	2 475,00	

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]	Cenová soustava
			Ostatní práce udrbávání kopačka ruční z podlah					
12	K	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,206	890,00	183,34	
			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J. Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:

f - VCP elektroinstalace

KSO:

Místo: Ostrava Jih

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2025

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IC:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

25 108,82

DPH základ, přenesená
sníž. přenesená

Základ daně
25 108,82
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

25 108,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt: 5 - VCP elektroinstalace

Místo: Ostrava Jih
Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Datum: 11. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu	Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		25 108,82
OST - Ostatní		25 108,82
001 - Ostatní		25 108,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J. Matuska
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:

f - VCP elektroinstalace

Místo:

Ostrava Jih

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 108,82	
	n	OST	Ostatní				25 108,82	
	D	001	Ostatní				25 108,82	
1	K	elektroinstalace	Viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	25 108,82	25 108,82	
	PP		Viz samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodu zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina - 2. etapa

Objekt:

g - VCP m.č.107

KSO:

Místo: Ostrava Jih

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

1 REALIZAČNÍ s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2025

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IC:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

4 851,18

DPI základ přenesená
sniž. přenesená

Základ daně
4 851,18
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 851,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:

g - VCP m.č.107

Místo:

Ostrava Jih

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Hotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

4 851,18

HSV - Práce a dodávky HSV

1 924,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 924,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 927,18

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 927,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J. Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina -- 2. etapa

Objekt:

g - VCP m.č.107

Místo:

Ostrava Jih

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 851,18	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 924,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 924,00	
6	K	632683111	Sešívání třtin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	2,500	769,60	1 924,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sešívání třtin v betonových podlahách ocelovými sponkami se závitkou					
	Online PSC		průskvěto: vzdálenosti sponek do 10 cm http://podlahy-uvr.cz/uvr/CS_URS_2025_01/632683111					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 927,18	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 927,18	
1	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,098	4,47	107,72	
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	WV		$(1,5 + 1,5 + 2,55 + 2,55) * 2,975$		24,098			
2	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,098	27,59	664,86	
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
3	K	784121011	Rozmyvání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,098	13,87	334,24	
	PP		Rozmyvání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
4	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,008	14,31	344,84	
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
5	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,098	61,23	1 475,52	
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:

h - VCP m.c 101

KSO:

Místo: Ostrava Jih

CC-CZ

Datum: 11. 6. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 175,22

DPI základ přenesená
sniž. přenesená

Základ daně
4 175,22
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 175,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálního zařízení v objektu J.Matuška
82/26a, Ostrava-Dubina – 2. etapa

Objekt:
h - VCP m.c 101

Místo: Ostrava ,lih
Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava ,lih
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Datum: 11. 6. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Číslo dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 175,22
HSV - Práce a dodávky HSV	71,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	71,75
PSV - Práce a dodávky PSV	4 103,47
771 - Podlahy z dlaždic	114,45
776 - Podlahy povlakové	3 989,02

REKAPITULACE

I.Etapa I.b - A1

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	11 060,28
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	6 089,15
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	2 194,50
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	5 272,56
Revize, měření osvětlení + 2%	492,33

<u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u>	<u>25 108,82</u>
---	-------------------------

Vypracoval : Seifert Marek

**Výměna rozvodů zdravotnické a
oprava sociálních zařízení v objektu
J.Matuška 82/26a, Ostrava - Dubina**

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamena to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
A1							
1	ks	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná	7	152,00	1 064,00	202,70	1 418,90
2	ks	Zásuvka 230V/16A jednoduchá	2	145,00	290,00	181,20	362,40
3	ks	Rámeček jednoduchý	4	12,00	48,00	35,00	140,00
4	m	Elektroinstalační lišta 40 mm	8	115,50	924,00	49,60	396,80
5	ks	Demontáž spárové ořbojky	2	108,00	212,00	0,00	0,00
6	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	0	44,00	0,00	16,40	0,00
7	m	Kabel CYKY 3Jx2,5	110	44,00	4 840,00	27,00	2 970,00
8	ks	Průraz stěnou cihla	6	79,00	474,00	0,00	0,00
9	ks	Drobný instalační materiál	1	0,00	0,00	350,00	350,00
10	ks	Svorkovnice OP v krabici	0	340,00	0,00	380,60	0,00
11	m	Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)	10	124,00	1 240,00	0,00	0,00
12	ks	Sekání kapes a průrazů	6	102,00	612,00	0,00	0,00
13	ks	Ventilátorové relé	0	200,00	0,00	415,30	0,00
14	ks	Fluorescenční štítek s piktoqramem nepodsvětlený	0	65,00	0,00	162,50	0,00
15	ks	Přisazené LED svítidlo 6200lm, IP44	0	410,00	0,00	4090,00	0,00
16	ks	Přisazené LED svítidlo 2000lm, IP65	0	400,00	0,00	2638,00	0,00
Demontáž stávající elektroinstalace + 15% (je uvažováno v řešených prostorech s veškerou demontáží svítidel, kabeláží, zásuvek, vypínačů, krabic rozvodných a přístrojových)							
17	kpl	Vyhledávání a dopojování stávajících okruhů	0	7 700,00	0,00	0,00	0,00
18	hod	CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	2	440,00	880,00	0,00	0,00
Kompletační činnost + 4,5%					10 584,00		
					476,28		
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE							5638,10
Přesun + 3%							169,14
Prořez + 2%							112,76
Podr materiál + 3%							169,14
1	hod	Prostorová úprava v místě napojení, vč. krycího plechu	2	650,00	1 300,00	110,00	220,00
2	ks	Jistič s chráničem B16/003	4	200,00	800,00	1165,50	4862,00
3	ks	Jistič s chráničem C16/003	0	200,00	0,00	1577,10	0,00
4	ks	Jistič s chráničem C10/003	0	200,00	0,00	2032,80	0,00

CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE		
Kompletační činnost + 4,5%	2 100,00	
	94,50	
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE		4882,00
Přesun + 3%		146,46
Prořez + 2%		97,64
Podr.materiál + 3%		146,46
Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství (svorky, propojovací lišty, PE+N ...)		